

## Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

## Gabinete Parlamentar

06 de dezembro de 2016

Ofício 94/2016

Para:

Secretaria da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste informar, que no dia 08 de dezembro de 2016, não estarei presente na Sessão Especial de entrega da Comenda "Nonô & Naná", devido a motivos de enfermidade na família.

Aproveito para manifestar nossos sinceros votos de estima, consideração e apreço, a todos os ganhadores da Comenda, que mostraram para toda a nossa região a arte de Pouso Alegre, em suas diversas modalidades.

Em especial quero deixar o meu abraço e carinho, a Banda do "20° Batalhão da Polícia Militar de Pouso Alegre", que será o homenageado por minha pessoa.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Dulcinéia Costa Vereadora

Rochido sur 06/12/16.